
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 12 июля 2016 г. пгт Красногвардейское № 366-1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  25.09.2015  г.
№207-1  «О  принятии  полномочий
сельских  поселений  по  вопросам
разработки  схем  теплоснабжения  в
муниципальных  образованиях
Красногвардейского района»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  ч.  4  ст.  15
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений сельских
советов  Красногвардейского  района  Республики  Крым  о  передаче  Администрации
Красногвардейского  района  Республики  Крым  полномочий  по  разработке  схем
теплоснабжения в муниципальных образованиях Красногвардейского района, в рамках
реализации мероприятий федеральной целевой программы «Социально-экономическое
развитие Республики Крым и г.Севастополя до 2020 года», на основании представления
Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от
25.09.2015  г.  №207-1  «О  принятии  полномочий  сельских  поселений  по  вопросам
разработки схем теплоснабжения в муниципальных образованиях Красногвардейского
района» следующие изменения:

в пунктах 1 и 3 слова «на срок до 31.12.2015 года» исключить. 
2.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном  сайте  муниципального

образования  Красногвардейский  район  на  портале  Правительства  Республики  Крым
krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ



Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

2


